
令和 2 年 3 月 24 日 

 

関 係 各 位  殿 

山形地区バドミントン協会 

会 長  工 藤 重 廣 

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

第 44 回 山形県バドミントン総合選手権大会のお知らせ 

 

早春の候、皆様には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより、山形地区バドミントン協会の事業推進につきましては、格段のご高配

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会の要項が県協会から発表されました。令和元年度の競技実績により参加

有資格者名簿が県協会ＨＰに掲載されていますので、ご確認いただき申し込み頂ければと

思います。 

また、令和元年度の山形地区総合選手権が中止になったことを踏まえ、地区推薦枠の取

り扱いを下記のようにさせて頂きました。年度末のお忙しいなか恐縮ですがご検討いただ

ければと思います。宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１：大  会  名   第 44 回 山形県バドミントン総合選手権大会 

２：会    場   山形市スポーツセンター 

 ３：日    程   2020年 5月 2日（土） 

 

〇参加有資格者 

参加申込書を県協会 HP からダウンロードし、要項通り紙面および電子データで 

期日まで申込下さい。 

 

〇参加希望者（地区推薦枠） 

参加申込書を県協会 HP からダウンロードし、電子データのみ提出して下さい。 

（有資格者とは別に申し込みをしてください。4/10（金）16：00 データ必着） 

  ・電子データタイトルに「地区推薦希望」と記入してください。 

  ・申し込みデータが届きましたら確認の返信をいたします。 

（4/11日 12：00までに返信のない場合は、お問合せ下さい。） 

  ・数日以内に参加の可否をメール致します。 

（4/15日中にメールが届かない場合は、お問合せ下さい） 

・参加可能となりましたら書面での参加申し込みをご提出ください。（4/17日必着） 

 

 

以 上 

＜申し込み・問い合わせ＞ 

山形地区バドミントン協会 事務局 石沢英司 

TEL：090-8780-8992  mail：eiji_ishizawa@yahoo.co.jp 


